

**Östsvenska Handelskammaren**  
**Org nr 262000-0279**

## **Årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- koncernens resultaträkning	5
- koncernens balansräkning	6
- kassaflödesanalys för koncernen	8
- föreningens resultaträkning	9
- föreningens balansräkning	10
- noter, gemensamma för moderbolag och koncern	12

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Östsvenska Handelskammaren är en allmännyttig ideell förening som tillsammans med det helägda dotterbolaget Östsvenska Handelskammarens Service AB, driver verksamhet inom Gotland, Östergötland och delar av Södermanland. Verksamhetens kontor finns i Norrköping och Linköping. Föreningen har sitt säte i Norrköping.

### Flerårsjämförelse

Koncernens ekonomiska utveckling i sammandrag.

	2022	2021	2020	2019	2018
<b><u>Intäkter</u></b>					
Medlems- och serviceavgifter	4 658	4 386	4 503	4 826	5 008
Intygs- och carnetavgifter	6 110	7 358	5 420	7 202	7 180
Uppdragsverksamhet	5 713	6 763	6 611	8 362	7 628
Intäkter Kammarforum	3 824	1 240	1 345	2 553	2 768
<u>Övriga intäkter</u>	<u>505</u>	<u>717</u>	<u>1 225</u>	<u>1 043</u>	<u>794</u>
<b>Summa intäkter</b>	<b>20 810</b>	<b>20 464</b>	<b>19 104</b>	<b>23 986</b>	<b>23 378</b>
<b><u>Kostnader</u></b>					
Personalkostnader	10 293	11 510	12 048	10 543	11 290
Uppdragskostnader	1 129	1 720	2 098	3 039	3 529
<u>Övriga kostnader (inkl. avskrivningar)</u>	<u>8 498</u>	<u>6 588</u>	<u>6 256</u>	<u>7 833</u>	<u>7 155</u>
<b>Summa kostnader</b>	<b>19 920</b>	<b>19 818</b>	<b>20 402</b>	<b>21 415</b>	<b>21 974</b>
Finansnetto	38	-14	-10	-5	-21
<u>Resultat före skatt</u>	<u>928</u>	<u>632</u>	<u>-1 308</u>	<u>2 566</u>	<u>1 383</u>
Finansiella tillgångar 31/12	15 773	14 700	17 032	17 211	14 547
Eget kapital 31/12	12 481	11 698	11 231	12 280	10 310
Investeringar i inventarier	413	1 771	0	0	59
Antal medlemmar 31/12	836	829	830	910	1 007

## **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

2022 inleddes med skärpta restriktioner på grund av Corona. När restriktionerna väl lättades i februari inledde Ryssland en fullskalig invasion av Ukraina.

Efterfrågan på våra tjänster avseende internationella dokument har påverkats negativt av kriget i Ukraina och utfallet är lägre än budget för 2022.

Vårt opinionsarbete har fokuserat på energi, näringslivsklimat, jämställt styrelsearbete, trygghet och infrastruktur (Ostlänken) och vi har nått våra målsättningar avseende genomslag i media. Under hösten 2022 gjorde vi vår första regionala konjunkturrapport. Den har uppskattats av våra medlemsbolag och något vi nyttjar vid presentationer och kontakt med medier och samarbetspartners. Fortsättningsvis kommer vi göra denna två gånger per år.

Affärsnätverk, kunskapshöjande arrangemang och vår mötesverksamhet påverkades negativt under våren 2022 på grund av Corona. Men detta hämtade vi tillbaka resultatmässigt under hösten - troligtvis på grund av en uppdämd efterfrågan och ett sug att äntligen få träffas och nätverka fysiskt.

Vår mötesplats och kontor LINK BC öppnade i december 2021. Efterfrågan från våra medlemsföretag har varit god och överträffade under 2022 vårt målsättningsmål (avseende vår konferens- och mötesbokning).

2021 hade vi en nedgång i medlemsnöjdhet jämfört med 2020. Detta tapp hämtade vi tillbaka under 2022 och vi har nu historiskt goda betyg från våra medlemsbolag på vår verksamhet. Vid årets slut fanns 836 medlemsföretag (829).

### ***Resultat***

För 2022 hade vi budgeterat för ett resultat på -349 tkr. Koncernens resultat efter finansnetto är 928 tkr (632 tkr).

### ***Organisation***

Under 2021 var delar av personalen permitterad på grund av Corona, men samtliga kom äntligen på plats under 2022. Tempot är högt och vår personal mår bra och trivs med kollegor och arbetsuppgifter.

### ***Legaliseringar och ATA-Carneter***

Handelskammarens intäkter från legaliseringar och ATA-carneter minskade på grund av Rysslands invasion av Ukraina. De totala intäkterna blev 6 110 tkr, jämfört med 7 358 tkr för 2021.

## **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång**

Starten av 2023 präglas, likt hösten 2022, av hög inflation och en fortsatt orolig omvärld. Det finns en risk att konjunkturedgång påverkar Handelskammarens verksamhet negativt avseende minskade intäkter för internationella dokument, medlemmar och mötesverksamhet.

## Framtida utveckling

Summeringen av vår konjunkturrapport från november 2022 är att våra bolag generellt har god efterfrågan i sina egna verksamheter, men samtidigt har en negativ syn på konjunkturutvecklingen generellt under 2023.

Bolagen har samtidigt en tydlig optimism om såväl sin egen verksamhet som regionens utveckling framgent. Handelskammarens satsning på LINK BC har startat väl och vi har stora förhoppningar att vi kan stärka vår position ytterligare vad gäller verksamhet och medlemmar.

Trots diskussioner kring stambanor och höghastighetståg finns det ett tydligt lokalt och nationellt stöd för Ostlänken. Byggnationen av Ostlänken och resultatet av dess färdigställande kommer vara positivt för vår regions utveckling. Så här nära en rejäl byggstart har vi aldrig varit och vårt bidrag till det är vi stolta över.

## Förändring av eget kapital

	Annat eget <u>kapital</u>	Årets <u>resultat</u>	Totalt eget <u>kapital</u>
<u>Koncernen</u>			
Belopp vid årets ingång	11 230	468	11 698
Disposition av föregående års resultat	468	-468	
Årets resultat		<u>783</u>	<u>783</u>
<b>Eget kapital 2022-12-31</b>	<b><u>11 698</u></b>	<b><u>783</u></b>	<b><u>12 481</u></b>
			Summa eget <u>kapital</u>
<u>Moderföreningen</u>	<u>Balanserat</u>	<u>Årets</u>	
Belopp vid årets ingång	9 267	116	9 383
Disposition av föregående års resultat	116	-116	
Årets resultat		<u>300</u>	<u>300</u>
<b>Eget kapital 2022-12-31</b>	<b><u>9 383</u></b>	<b><u>300</u></b>	<b><u>9 683</u></b>

## Resultat och ställning

Resultatet av koncernens och föreningens verksamhet samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

<b>Koncernens resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Intyg och carnetavgifter		6 110	7 358
Uppdragsverksamhet		5 713	6 763
Medlemsavgifter och serviceersättningar		4 658	4 386
Intäkter Kammarforum		3 824	1 240
Övriga rörelseintäkter		505	717
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		20 810	20 464
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Externa kostnader	2	-9 275	-8 252
Personalkostnader	3	-10 293	-11 510
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-350	-45
Övriga rörelsekostnader		-2	-11
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		-19 920	-19 818
<b>Rörelseresultat</b>		890	646
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	36	-11
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-3
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa resultat från finansiella investeringar</b>		38	-14
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		928	632
Skatt på årets resultat		-145	-164
		<hr/>	<hr/>
<b>Årets resultat</b>		<u>783</u>	<u>468</u>

<b>Koncernens balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Programvara	5	152	-
		<hr/>	<hr/>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	6	1 654	1 781
		<hr/>	<hr/>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	-	90
Långfristiga värdepappersinnehav	8	5	5
		<hr/>	<hr/>
		5	95
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 811</b>	<b>1 876</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 282	1 792
Aktuella skattefordringar		357	440
Övriga fordringar		596	394
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		952	790
		<hr/>	<hr/>
		4 187	3 416
		<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristiga placeringar</b>	9	<b>1 413</b>	<b>1 413</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>Kassa och bank</b>		<b>14 360</b>	<b>13 287</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>19 960</b>	<b>18 116</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>21 771</b>	<b>19 992</b>
		<hr/>	<hr/>

<b>Koncernens balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Annat eget kapital		11 698	11 230
Årets resultat		783	468
<b>Summa eget kapital</b>		<u>12 481</u>	<u>11 698</u>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjutna skatter		234	177
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		662	1 463
Övriga skulder	10	5 019	3 134
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	3 375	3 520
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>9 056</u>	<u>8 117</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>21 771</u>	<u>19 992</u>

<b>Kassaflödesanalys för koncernen</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	890	646
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:		
Avskrivningar	350	45
Realisationsvinst(-)/förlust vid avyttring av inventarier	2	11
	<u>1 242</u>	<u>702</u>
Finansiella intäkter	3	-
Finansiella kostnader	-1	-3
Betald inkomstskatt	-5	-427
	<u>1 239</u>	<u>272</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		
<b>Förändring av rörelsekapital</b>		
Ökning (-) /minskning av kortfristiga fordringar	-854	-862
Ökning (+)/minskning av kortfristiga skulder	939	29
	<u>1 324</u>	<u>-561</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		
<b>Investeringsverksamheten mm</b>		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-163	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-250	-1 771
Avyttring andelar i intresseföretag	126	-
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	36	-
	<u>-251</u>	<u>-1 771</u>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		
<b>Ökning/minskning (-) av likvida medel och kortfristiga placeringar</b>	1 073	-2 332
<b>Likvida medel och kortfristiga placeringar vid årets början</b>	14 700	17 032
<b>D:o vid årets slut</b>	<u>15 773</u>	<u>14 700</u>



<b>Föreningens resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Intyg och carneter		6 110	7 358
Medlemsavgifter		79	79
Uppdragsverksamhet		1 900	1 800
Övriga rörelseintäkter		140	76
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		8 229	9 313
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Externa kostnader		-1 787	-2 226
Personalkostnader	3	-2 572	-1 902
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		-4 359	-4 128
<b>Rörelseresultat</b>		3 870	5 185
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-2
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa resultat från finansiella investeringar</b>		2	-2
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		3 872	5 183
Bokslutsdispositioner	12	-3 485	-5 017
Skatt på årets resultat		-87	-50
		<hr/>	<hr/>
<b>Årets vinst</b>		<u>300</u>	<u>116</u>

<b>Föreningens balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Aktier i dotterföretag	13	50	50
Långfristiga värdepappersinnehav	8	5	5
		—	—
		55	55
		—	—
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>55</b>	<b>55</b>
		—	—
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		938	726
Fordringar hos koncernföretag		1 424	1 088
Skattefordringar		357	430
Övriga fordringar		481	129
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52	39
		—	—
		3 252	2 412
		—	—
<u>Kassa och bank</u>			
Kassa och Bank		12 049	10 949
		—	—
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 301</b>	<b>13 361</b>
		—	—
<b>Summa tillgångar</b>		<b>15 356</b>	<b>13 416</b>

<b>Föreningens balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Balanserad vinst		9 383	9 266
Årets resultat		300	116
<b>Summa eget kapital</b>		<u>9 683</u>	<u>9 382</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		464	323
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>464</u>	<u>323</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		92	122
Övriga skulder	10	4 573	2 718
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	544	871
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>5 209</u>	<u>3 711</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>15 356</u>	<u>13 416</u>

## **Noter, gemensamma för moderbolag och koncern**

### **Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Koncernredovisning**

Östsvenska Handelskammaren upprättar koncernredovisning. Uppgifter om koncernföretag finns i not. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till verkligt värde. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

#### **Resultaträkningen**

##### **Verksamhetsintäkter**

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som koncernen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.

##### **Medlemsavgifter och serviceersättningar**

Medlemsavgifter och serviceersättningar omfattar inbetalningar för medlemskap i och service från föreningen. Medlemsavgifter och serviceersättningar redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

##### **Intyg och carnetavgifter, Uppdragsverksamhet, Intäkter Kammarforum**

Intäkt vid försäljning av tjänster redovisas vid försäljningstillfället alternativt intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

##### **Leasing**

Föreningens samtliga leasingavtal redovisas som operationella, d v s leasingavgiften (inklusive första förhöjd hyra) redovisas linjärt över leasingperioden.

### **Ersättningar till anställda**

Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster.

### **Inkomstskatt**

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

### **Balansräkningen**

Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. En materiell anläggningstillgång som har betydande komponenter där skillnaden i förbrukning förväntas vara väsentlig, redovisas och skrivs av som separata enheter utifrån varje komponents nyttjandeperiod. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträngas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge koncernen framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier 3-7,5 år

### Finansiella tillgångar

Vid anskaffningstidpunkten värderas finansiella tillgångar till anskaffningsvärde med tillägg för direkta transaktionsutgifter. Efter det första redovisningstillfället värderas kortfristiga placeringar enligt lägsta värdets princip, d v s till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Efter första redovisningstillfället värderas långfristiga finansiella tillgångar som inte är räntebärande till anskaffningsvärde med avdrag för eventuell nedskrivning.

Alla tillgångar som innehas för riskspridning anses ingå i en värdepappersportfölj och betraktas därmed som en post vid värdering enligt lägsta värdets princip respektive vid nedskrivningsprövning.

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod och visar koncernens in- och utbetalningar uppdelade på löpande verksamheten, investeringsverksamheten eller finansieringsverksamheten. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats.

## Not 2 Externa kostnader

	Koncernen	
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Projekt- och uppdragsverksamhet	1 129	1 720
Kammarforum	3 180	1 089
Medlemsaktiviteter	194	123
Hyses- och lokalkostnader	1 395	956
Konsulttjänster	959	1 824
Telefon, porto	189	225
Kontorsmaterial, trycksaker, underhåll	129	94
Årsmöte	-	54
Övrigt	2 100	2 167
Summa	<u>9 275</u>	<u>8 252</u>

**Not 3 Medelantalet anställda**

	Koncernen		Föreningen	
	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>15</u>	<u>17</u>	<u>2</u>	<u>2</u>

**Not 4 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	Koncernen	
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Realisationsresultat vid försäljningar	36	-
Resultatandel intresseföretag	-	-11
Summa	<u>36</u>	<u>-11</u>

**Not 5 Programvara**

	Koncernen	
	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Inköp	163	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163	0
Årets avskrivningar	-11	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11	0
Utgående redovisat värde	<u>152</u>	<u>0</u>

**Not 6 Inventarier**

	Koncernen	
	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	3 907	2 154
Årets förändringar		
-Inköp	250	1 771
-Försäljningar och utrangeringar	-38	-18
	<u>          </u>	<u>          </u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 119	3 907
Ingående avskrivningar enligt plan	-2 126	-2 087
Årets förändringar		
-Försäljningar och utrangeringar	-	6
-Avskrivningar	-339	-45
	<u>          </u>	<u>          </u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 465	-2 126
	<u>          </u>	<u>          </u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>1 654</u>	<u>1 781</u>

**Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	Koncernen	
	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	90	100
Årets förändringar		
- Försäljningar/utrangeringar	-90	-
- Resultatandel	-	-10
	<u>          </u>	<u>          </u>
Utgående anskaffningsvärden	0	90
	<u>          </u>	<u>          </u>
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>90</u>

	Antal andelar	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Bokfört värde <u>22-12-31</u>	Bokfört värde <u>21-12-31</u>
<u>Koncernen</u>					
Marknadsbolaget Fjärde Storstadsregionen AB	0	0	0	<u>0</u>	<u>90</u>



## Not 8 Långfristiga värdepappersinnehav

<u>Koncernen och föreningen</u>	<u>Antal aktier</u>		<u>Bokfört värde</u>	
Onyx Näringslivsutveckling i Oxelösund och Nyköping AB	5		5	
			<u>5</u>	

  

	Koncernen		Föreningen	
	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	5	5	5	5
	–	–	–	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5	5	5	5
	–	–	–	–
Utgående bokfört värde	<u>5</u>	<u>5</u>	<u>5</u>	<u>5</u>

## Not 9 Kortfristiga placeringar

	Koncernen	
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
SEB Obligationsfond	1 211	1 211
SEB Korträntefond	202	202
	<u>1 413</u>	<u>1 413</u>
Summa	<u>1 413</u>	<u>1 413</u>
Marknadsvärde per balansdagen	<u>1 416</u>	<u>1 450</u>

## Not 10 Övriga kortfristiga skulder

	Koncernen		Föreningen	
	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Depositioner för utlämnade carneter	4 211	2 222	4 211	2 222
Mervärdesskatt	454	360	265	360
Personalskatter	171	190	52	49
Sociala avgifter	183	192	45	42
Övriga skulder	–	170	–	45
	<u>5 019</u>	<u>3 134</u>	<u>4 573</u>	<u>2 718</u>

**Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	Koncernen		Föreningen	
	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Upplupna semesterlöner	827	760	121	82
Upplupna sociala avgifter	286	265	38	26
Förutbetalda intäkter	1 697	1 537	-	-
Övriga poster	565	958	385	763
<b>Summa</b>	<u>3 375</u>	<u>3 520</u>	<u>544</u>	<u>871</u>

**Not 12 Bokslutsdispositioner**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lämnade koncernbidrag	-3 344	-4 944
Avsättning till periodiseringsfond	-141	-73
<b>Summa</b>	<u>-3 485</u>	<u>-5 017</u>

**Not 13 Andelar i dotterföretag**

<u>Dotterföretag</u>	<u>Org nr</u>	<u>Säte</u>				
Östsvenska Handelskammarens Service AB	556100-5439	Norrköping				
			<b>Bokfört värde</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>	
			<u>22-12-31</u>			
Östsvenska Handelskammarens Service AB	1 000	100	100	<u>50</u>	<u>1 957</u>	<u>350</u>
<b>Summa</b>				<u>50</u>	<u>1 957</u>	<u>350</u>

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	850	850
Utgående anskaffningsvärden	850	850
Ingående nedskrivningar	-800	-800
Utgående nedskrivningar	-800	-800
<b>Redovisat värde</b>	<u>50</u>	<u>50</u>

## Not 14      **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Starten av 2023 präglas, likt hösten 2022, av hög inflation och en fortsatt orolig omvärld. Det finns en risk att konjunkturedgång påverkar Handelskammarens verksamhet negativt avseende minskade intäkter för internationella dokument, medlemmar och mötesverksamhet.

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Karin Ljungmark Malmström  
Ordförande

Eva Holmgren

Anders Boman

Sören Schelander

Simon Helmér  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kristian Lyngenberg  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖSTSVENSKA HANDELSKAMMAREN 262000-0279 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: KARIN LJUNGMARK  
MALMSTRÖM

Karin Ljungmark Malmström

2023-04-04 11:17:49 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: EVA HOLMGREN

Eva Holmgren

2023-04-04 08:44:38 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS BOMAN

Anders Boman

2023-04-04 08:27:46 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: SÖREN SCHELANDER

Sören Schelander

2023-04-04 18:46:00 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: SIMON HELMÉR

Simon Helmér

2023-04-05 09:45:36 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

KRISTIAN LYNGENBERG Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: KRISTIAN LYNGENBERG

Kristian Lyngenberg

2023-04-05 11:25:19 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post